CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

GABINETE DO PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 005/2025 – Câmara Municipal de
Governador Nunes Freire/MA

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DA SESSÃO

ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE GOVERNADOR NUNES FREIRE-MA

À SER OCORRIDA NO DIA 24/02/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

NUNES FREIRE - MA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E

REGIMENTAIS:

RESOLVE:

Considerando que o plenário desta Câmara Legislativa se encontra em

instalação e manutenção de ar-condicionado.

DECRETO:

Art. 1° Suspender a Sessão Ordinária do dia 24 de fevereiro de 2025, em

razão da instalação de ar-condicionado no plenário desta Casa Legislativa.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Governador Nunes Freire - MA, 24 de fevereiro de 2025.

Ronaldo Rodrigues Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Governador Nunes Freire - MA

		2025-02-24T09:52:08-0300
	RONALDO RODRIGUES BARBOSA:00018373380